
令和７年４月７日 

保護者の皆様 

小田原市立国府津小学校 

校 長  浜口 勝己 

 

地区訪問（家庭訪問）のお知らせ 

 

 春たけなわの今日この頃、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、不測の事態に備え、担任がご家庭の所在地を確かめ、ご希望を踏まえて保護者の方に 

直接お目にかかり、お話を伺う機会とする地区訪問（家庭訪問）を次の要領で実施しますので、 

ご協力をお願いいたします。 

訪問を希望されない場合には、お宅の場所の確認のみとさせていただきます。後日、担任より 

具体的な日程が出されますが、お留守でも構いません。 

なお、直接相談したい事柄があるときは、地区訪問・懇談会を待たず、ご遠慮なくいつでも担

任や学校へご連絡ください。 

 

 

【地区別訪問予定】 

◎４月２５日（金）赤コース   

◎４月２８日（月）白・青コース 

◎５月１日（木）黄・緑コース 

◎５月２日（金）ピンク・オレンジコース 

時刻は、いずれも１３：１５頃～１６：３０頃 

 

コースは目安であり、人数の偏りなどにより訪問日が変わる場合があります。 

また、担任が出張のため大幅に日程が変わる場合もあります。 

なお、担任が前年度と同じ場合には、ご自宅の確認はしません。 

訪問日程など詳細につきましては、後日担任より連絡いたします。 

希望の有無を４月１０日（木）までに、必ずご入力ください。 


